
 
 

UCHWAŁA NR LIX/396/24 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Leonida Teligi w Subkowach poprzez zmianę 
siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, zm.: 
poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Gminy Subkowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkołę Podstawową im. Leonida Teligi w Subkowach 
poprzez zmianę jej siedziby z ul. Zamkowej 2 na ul. Józefa Wybickiego 19B. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Jacek Lisewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.04.2024 r.

Poz. 2053


	UCHWAŁA NR LIX/396/24 RADY GMINY SUBKOWY z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-23T10:32:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




